
 

 

Allergotskogen  -  Informasjon om anleggsarbeid 
 
 
Arbeidet med byggingen av vei, vann- og avløpsanlegg fra enden av Gerhard Vees veg og over til den 
nye omkjøringsveien pågår. Anleggsområdet er markert med rødt på kartutsnittet.  
 
 

 
 
             
Bakgrunnen for arbeidet er å tilrettelegge for boligbygging i henhold til reguleringsplanen for 
området. 
Veiarbeidene vil etter planen være ferdig høsten 2024.  
 
Byggherre er JM Norge AS og hovedentreprenør er Brødr. Dokken AS.  
Grøterud Prosjekt as er byggeleder og JM Norges representant på prosjektet. 
 
Samtidig med veiarbeidene vil også grunnarbeider for nye boliger langs veien startes opp. 
 

Trafikk 
Arbeidene vil naturligvis medføre nødvendig anleggstrafikk langs Gerhard Vees veg.  
Arbeidvarslingsskilt er satt opp, og vi anmoder alle om å være ekstra oppmerksom når dere ferdes i 
området. 
Etter hvert vil hovedadkomsten til anlegget bli fra omkjøringsvegen, noe som vil avlaste trafikken i 
Gerhard Vees veg. 

 

Allergodt 

Skogmo 



 

Turstier 
Deler av stinettet i området er berørt av utbyggingen og er derfor avstengt med gjerder. 
Bak gjerdene er store anleggsmaskiner i drift, og av sikkerhetsmessige årsaker er det ikke lov å 
bevege seg på innsiden av gjerdet.  
Vi ber om at alle respekterer oppsatte gjerder og skilt, og følger de anvisninger som blir gitt.  
Ta gjerne en prat med barna om dette. 
 
Selv om noen av stiene nå er avsperret er det fortsatt flere stier i området som er tilgjengelige som 
før. 
 
I forbindelse med oppfylling og grøfter vil det ikke være mulig å krysse den nye anleggsveien, der 
Stensvegen tidligere gikk opp til Skytterhuset. Det er satt opp gjerder og skilting på at veien er stengt. 
 
Gangmulighet rundt via sti fra Stensvegen ned til gang- og sykkelveg langs omkjøringsvegen, se 
kartutsnitt nedenfor. 
 

 
  
 

Støy 
Det er ikke til å unngå at arbeidene vil medføre vanlig anleggsstøy.  
Beregninger viser at støynivået vil holde seg innenfor de grenseverdiene som er gitt av 
myndighetene. 
 
Arbeidene vil foregå på hverdager i tidsrommet 07:00 – 19:00. 
 
Ved spesielt støyende arbeider, som f. eks. boring og pigging, vil de nærmeste naboene bli varslet før 
arbeidene starter. Det samme gjelder for sprengningsarbeider. 



 

 
For de som ønsker SMS-varsling i forkant av hver enkelt sprengningssalve må gi beskjed om dette på 
SMS eller telefon til 916 09 003. 
 
For ytterligere informasjon og spørsmål kan dere kontakte: 

 
Navn Rolle Firma Telefon 

Trygg Morten Solli Byggeledelse Grøterud Prosjekt as 916 09 003 

Thea Gulbrandsen Dahl Prosjektoppfølger Brødr. Dokken AS 971 33 664 


